Hatarozati javaslat

.../2018. (111. 8.) szamu nemzetiségi képvisel6-testiileti hatarozat
A Perkétai Roma Nemzetiségi (")nkorményzat Képviselo-testiilete ,,az allamhaztartasrol” szolo 2011.
évi CXCV. torvény 29/A. §-ban eldirt kotelezettségének eleget téve a sajat bevételeinek és adossagot

keletkeztetd tligyleteib6l eredd fizetési kotelezettségeinek a koltségvetési évet kdvetd harom évre

varhato 0sszegét a kovetkezokben hatarozza meg:

Bevételek

eFt-ban

353/2011. (XII. 30.) Korm. rend.
értelmében az 6nkormanyzat sajat
bevételének mindsiil

2018

2019

2020

2021

1. a helyi ad6bol szarmazo bevétel

2. az dnkormanyzati vagyon és az
Oonkormanyzatot megilletd vagyoni
értéki jog értékesitésébol és
hasznositasabol szarmazo bevétel

3. az osztalék, a koncesszids dij és a
hozambevétel

4. a targyi eszkodz és az immaterialis
joszag, részvény, részesedés, vallalat
értékesitésébdl vagy privatizaciobol
szdrmaz6 bevétel

5. birsag-, potlék- és dijbevétel

6. a kezességvallaldssal kapcsolatos
megtériilés

Sajat bevételek

Adossagot keletkezeto tigyletek

eFt-ban

Addssagot keletkezteto iigyletekbdl és
kezességvallalasokbol fennallé
kotelezettségek

2018

2019

2020

2021

1.Adossagot keletkezteto hitel
torlesztése

2. Fejlesztési hitel torlesztése

Hitel torlesztése AHT-n Kiviilre

3. Hitelek, kolcsondk kamata

Osszesen
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o|OoO|Oo|OoO| o

o|OoO|Oo|OoO| o

o|Oo|Oo|Oo| o

Felelgs: Forizs Antal elnok
Hatarido: 2018. marcius 8.




